BOE “S P E K T R I ” shpk & “ASI-2A CO”  shpk nuk plotëson pikën 2.3.1 të kapacitetit 

teknik të Dokumenteve Standarde të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: a)Punë të ngjashme për një objekt të vetëm 

në një vlerë jo më të vogël se 34 811 903 ( tridhjetë e katër milion e tetëqind e njëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e tre) Lekë pa Tvsh,(50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet), dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës, ose, b)Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e 

punëve të kryera e marrë së bashku gjatë pesë viteve të fundit është jo më e vogël se 139 247

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Bashkimin e Operatorëve 

Ekonomikë "PRO GREEN" shpk  & "I.C.C GROUP" shpk  & "OUEN" shpk , me 

Adresë : Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tiranë,se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej :  47 720 403 (dyzet e shtatë milion e shtatëqind e njëzet mijë e 

katërqind e tre) lekë pa tvsh,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR